
ZARZĄDZENIE NR V/2/20 

BURMISTRZA SOLCA KUJAWSKIEGO 

Z DNIA 2 STYCZNIA 2020 ROKU 

 

w sprawie powołania stałej Komisji Inwentaryzacyjnej w Urzędzie Miejskim w Solcu 

Kujawskim 

Na podstawie art. 26 ustawy o rachunkowości z dnia 29 września 1994 r. (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 351)1 oraz § 8  Instrukcji Inwentaryzacyjnej Urzędu Miejskiego w Solcu Kujawskim, 

wprowadzonej Zarządzeniem Burmistrza Solca Kujawskiego nr V/132/19 z dnia 5.08.2019 r.  

 

ZARZĄDZAM, CO NASTĘPUJE 

§ 1  

Powołuję Stałą Komisję Inwentaryzacyjną w składzie: 

1. Agnieszka Czarczyńska – przewodnicząca 

2. Katarzyna Bujalska – z-ca przewodniczącej 

3. Katarzyna Ciudzińska - sekretarz 

 

§ 2 

Traci moc Zarządzenie nr V/109/19 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 25 czerwca 2019 

roku w sprawie powołania stałej Komisji Inwentaryzacyjnej w Urzędzie Miejskim w Solcu 

Kujawskim. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Teresa Substyk 

Burmistrz Solca Kujawski  

 

 

 

 

 

 
 

 
1 Zmiana: Dz.U.2019.1495; Dz.U.2019.1571;  


